PREFEITURA

MUNICIPAL
CNPJ: 04.213.687/0001-02

XCOLNIZA-MT
Gestão 2021/2024

RUMO AO DESENVOLVIMENTO

GABINETE DO PREFEITO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2025
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COLNIZA - MT

I - O Prefeito do Município de COLNIZA/MT, usando das atribuições legais, DIVULGA o gabarito preliminar
das provas escritas objetivas realizadas no dia 11 de janeiro de 2026, referente ao Processo Seletivo Simplificado
aberto através do Edital n°01/2025, conforme segue:

QUESTÃO
APOIO ADMINISTRATIVO

EDUCACIONAL

(MERENDEIRA/ZELADOR)

APOIO

ADMINISTRATIVO

EDUCACIONAL

(MERENDEIRA)

APOIO

ADMINISTRATIVO

EDUCACIONAL

[ZELADORA/SERVIÇOS
GERAISl

COZINHEIRA ENFERMEIRO

MOTORISTA

DE VEÍCULO

PESADO

1 C c c C B c

2 D D D D A D

3 B B B B D B

4 A A A A C A

5 C C C C D C

6 B B B B B B

7 D D D D A D

8 C C C C C C

9 D D D D B D

10 A A A A B A

11 B B B B A B

12 C C C C A C

13 A A A A B A

14 D D D D B D

15 C C C C B C

16 B 6 B B A B

17 D D D D C D

18 B B B B C B

19 A A A A D A

20 C C C C B C

21 D

22 C

23 C

24 A

25 C